
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 137291-2012 z dnia 2012-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem postępowania o udzielenie zamóienia publicznego jest zagospodarowanie terenu wokół 

stacji diagnostycznej (drogi, odwodnienie i oświetlenie terenu), obecnie realizowanej na terenie działki nr 

9 mieszczącej się w Warszawie przy... 

Termin składania ofert: 2012-07-10  

 

Warszawa: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
na zagospodarowanie terenu wokół stacji diagnostycznej (drogi, 

odwodnienie i oświetlenie terenu), obecnie realizowanej na terenie 
działki nr 9 mieszczącej się w Warszawie przy ul. Jagiellońskiej 

80, zgodnie z dokumentacją projektową. 
Numer ogłoszenia: 165273 - 2012; data zamieszczenia: 30.07.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 137291 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Transportu Samochodowego, ul. Jagiellońska 80, 03-301 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 8113231, faks 022 8110906. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego na zagospodarowanie terenu wokół stacji diagnostycznej (drogi, odwodnienie i 

oświetlenie terenu), obecnie realizowanej na terenie działki nr 9 mieszczącej się w Warszawie przy 

ul. Jagiellońskiej 80, zgodnie z dokumentacją projektową.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem postępowania o udzielenie zamóienia 

publicznego jest zagospodarowanie terenu wokół stacji diagnostycznej (drogi, odwodnienie i 

oświetlenie terenu), obecnie realizowanej na terenie działki nr 9 mieszczącej się w Warszawie przy 



ul. Jagiellońskiej 80, zgodnie z dokumentacją projektową. Zakres robót składających się na 

przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: Kompleksowe wykonanie zagospodarowania 

działki wokół hali diagnostycznej dotyczącej następujących elementów zagospodarowania: -drogi 

dojazdowe i wyjazdowe ze stacji oraz place manewrowe i miejsca parkingowe w zakresie 

zewnętrznych okalających cały teren utwardzony krawężnikami - Odwodnienie całego 

utwardzonego terenu z wykorzystaniem już istniejących punktów (kratek) odwodnieniowych 

realizowanych przy okazji wznoszenia stacji diagnostycznej i nowoprojektowanych po przez 

wypoziomowanie m.in. terenu. -kanalizacja odwodnieniowa wraz z podłączeniem do istniejącej 

kanalizacji o średnicy 400 mm z urządzeniami technicznymi podczyszczającymi wody opadowe. -

Oświetlenie terenu wraz z likwidacją istniejących słupów i ustawieniem nowej generacji słupów 

oświetleniowych, -Zasilenie wykonywanej obecnie stacji kablem elektrycznym na całej długości 

zabezpieczony puszczony w rurze ochronnej. -Realizacja wiaty magazynowej w konstrukcji stalowej 

usytuowanej tuż przy ogrodzeniu terenu w części południowo-wschodniej. Ważniejsze parametry 

terenu: - Powierzchnia dróg i placów manewrowych - ok.5233,3 m2 - długość kanalizacji 

odwodnieniowej - ok. 260 mb - długość instalacji oświetleniowej - ok. 150,0 m - ilość ustawionych 

słupów oświetleniowych - 5 i 3 wiszące na budynku - powierzchnia zabudowy wiaty magazynowej 

stalowej - 158,88 m2 - powierzchnia użytkowa wiaty magazynowej - 158,18 m2 - kubatura - 630,00 

m3 -Kompleksowe wykonanie wszystkich instalacji zewnętrznych wraz z przyłączeniami do 

istniejących instalacji lub do instalacji realizowanych przy okazji realizacji stacji diagnostycznej -

Budowa przyłączeń kanalizacji deszczowej ( kd) i podłączenie jej do istniejącej kanalizacji 

ogólnospławnej Ø 400. -Likwidacja sieci kolidujących z projektowaną instalacją lub zabezpieczenie 

przy rozwiązaniach kolizyjnych -Budowa zjazdów, chodników, krawężników, oświetlenia terenu, 

odwodnienia, ukształtowanie terenu, wznoszenia wiaty stalowej, kanalizacji deszczowej, sieci 

energetycznej zasilającej stację diagnostyczną prowadzoną od nowej stacji trafo, W/w zakres robót 

należy wykonać zgodnie z warunkami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w 

szczególności z dokumentacją techniczną i zawartymi w niej załącznikami: specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót budowlanych i dokumentacją projektową. Uwaga: Jeżeli w dokumentacji 

technicznej wskazana została nazwa producenta, znak towarowy, patent lub pochodzenie w 

stosunku do określonych materiałów, urządzeń, itp. Zamawiający wymaga, aby traktować takie 

wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia materiałów, 

urządzeń, itp. równoważnych technicznie w zakresie właściwości charakterystycznych dla danego 

rodzaju materiału. Prace towarzyszące nie objęte dokumentacją techniczną i przedmiarem robót 

konieczne do uwzględnienia: - Pełna obsługa geodezyjna w trakcie realizacji zadania wraz z 4 egz. 

Inwentaryzacji powykonawczej zadania. - Projekt organizacji ruchu wraz z koniecznymi 

uzgodnieniami z inwestorem. - Sporządzenie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia. - 



Organizacja i zabezpieczenie placu budowy. - Uporządkowanie terenu. - Wszelkie inne prace nie 

objęte w SIWZ, a konieczne do wykonania ze względu na sztukę budowlaną i obowiązujące 

przepisy. Uwaga: Wykonawca we własnym zakresie i na własny koszt winien zabezpieczyć sobie 

możliwość ewentualnego schronienia dla pracowników, ogrzewania obiektu w razie niskich 

temperatur i ewentualnie w okresie jesienno-zimowym w przypadku planowania robót w tym 

okresie. Prace mają być skończone z końcem listopada 2012r. Wykonawca własnym staraniem 

zabezpiecza punkt poboru wody i energii elektrycznej wskazane przez inwestora oraz ponosi koszty 

zużycia wody i energii elektrycznej w okresie realizacji robót. Zamawiający zastrzega sobie prawo 

ograniczenia lub zwiększenia wyżej wymienionego zakresu zamówienia z zachowaniem wymogów 

prawa zamówień publicznych ( zamówienia dodatkowe ). Zamawiający wymaga udzielenia 

gwarancji jakości na wykonane zamówienie na okres nie krótszy niż 36 miesięcy. Zamawiający 

wymaga udzielenia rękojmi na wykonane zamówienie na okres 36 miesięcy. Termin realizacji 

zamówienia upływa dnia 30 listopada 2012r.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.00.00-2, 45.11.00.00-1, 

45.11.20.00-5, 45.23.10.00-5, 45.23.20.00-2, 45.23.30.00-9, 45.23.50.00-2, 45.23.60.00-0, 

45.23.24.00-6, 45.23.22.00-4, 45.23.23.00-5, 45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EURO-BRUK Kamila Żak, Ul. Kosowska2/4 m 60, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800983,52 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1446712,31 

 Oferta z najniższą ceną: 1446712,31 / Oferta z najwyższą ceną: 1990553,23 

 Waluta: PLN. 
 


